
ü
PREFEITURA DE

SÃO PAULO
'AÚDE

Secretaria Municipal da Saúde - SMS

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde

Balancete Financeiro Sintético - Mensal (5.06)

Filtros : Data ENTRE (01 /t 1 /20221 E (301 1'l 120221

Contrato de Gestão:

Contratada:

REDE ASSISTENCIAL DOS D.A. PER/LAPA/LEO/JAE/JAA DA STS LAPA/PINHEIROS'

ASSOCTAçÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF Valores em R$

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

RECEITAS DE CUSTEIO

REPASSE. CUSTEIO MUNICIPAL

REPASSE DE CUSÍEIO FEDERAL

RENDIMENToS DE APLICAÇÃo FINANCEIRA MUNICIPAL

RENDIMENToS DE APLIcAÇÂo FINANCEIRA FEDERAL

EMPRÉsTIMos
DOAÇÔES

RECEITA PATRIMONIAL

REsrrutÇôEs
OUTRAS

37.'t 54.970,49

2.700.@0,00

200.858.30

1.142,78

0.00

0,00

0,00

17'1.955,19

9.98

Total dê Receitas do Cuatâio

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXO

PESSoAL PRÔPRIo
BENEFICIOS

ENCARGOS E CONTRTBUTÇÔES

OUTRAS DESPESAS DE PÉSSOAL

MATERIAL DE CONSUMO

MEDICAMENTOS

sERVIÇOS OE TERCETROS

MANUÍENÇÃo
ALUGUÉIS

OUÍRAS DESPESAS

EMPRÊslMoS

14.224.772.01

1.480.1 62.08

3.851.162.97

101.988.67

168.607.07

360.953.50

5.397.062,09

128.O24.15

533.31 9,47
't94.98't.58

0,00

de Despêses dê Custêios 26.44í.033,59

SALDO ANTERIOR CUSTEIO

SALDO AÍUAL CUSTEIO

13.614.747.58

27.402.650.73

)J t )Jt§2-
Data e Carimbo

Jane de Fálima pinto

- Assessor Finarrceiro
Assoctação Saúde da Famjlia
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§
PREFEITURA DE

SÃO PAULO
SAUOÍ

Secretaria Municipal da Saúde - SMS

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde

Balancêtê Financeiro Sintético - Mensal (5.06)

Filtros : Data ENTRE (01 /1 1 /2 0221 E (3Ol 1 1 I 20221

Contrato de Gestão:

Contratada:

REDE ASSISTENCIAL DOS D.A. PER/LAPA/LEO/JAE/JAA DA STS LAPA/PINHEIROS -

ASSOCnçÂO SAÚDE DA FAMÍL|A - ASF Valores em R$

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS

RECEITAS DE OBRAS

REPASSE DE OBRAS 0.00

de Recêitas dê obrâs

DESPESAS DE OBRAS

OBRAS 0.00

Total de D.sposes de Obías

SALDO ANTERIOR OBRAS

SALDO ATUAL OBRAS

167.900.96

167.900.96

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EOUIPAMENTOS

RECEITAS DE EQUIPAMENTO

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 0.00

do Rocoltas d€ Equlpamonto3 0,00

OESPESAS DE EQUIPAMENTOS

MATERIAL PERMANENTE 38.940,00

Total da Derpo3ü dê Equlpemontos 38.940,00

SALDO ANTERIOR EOUIPAMENTO

SALDO ATUAL EQUIPAMENÍO

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR

TOTAL DAS REGÉITAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDO CONSOLIDADO ATUAL

PROVISIONAMENTO

13" sAúRro
FÉRIAS

INFORMAçÔES CONSOLIDADAS

1 35.1 34.68

96.1 94,68

'13.917.783,22
/o.228.936,74

26.479.973,59

27.666.746,37

5,475.180,61

5.180.'114,55

de PÍovi3ionamontoa í0.6s5.295,í

Saldo Final Após Provisionamêntos 17.011.451,21

SALDO EM CONTA CORRENÍE
sAloo EM ApLrcAÇÁo FtNANCEIRA MUNtctPAL

SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL

0,00

27.666.738.69

7.68

Totel Sâldo Bsncáíio 27.666.7'16,37

P,JqJe
Data e Carimbo

^ 
'il:"1:i?i#,i:J:".... .^rrcáo Saúde da Fãnrilia
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